

«Бекітемін»
Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университетінің ректоры м.а.



Б.Қ.Исабек
2019 жыл

Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университетінің Құқық бұзушылықпен күрес және сыбайлас жемқорлықтың алдын-алу жөніндегі қоғамдық кеңесінің 2019-2020 оқу жылына арналған жұмыс ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара атауы	Орындалу мерзімі	Аяқталу нысаны	Жауаптылар
1	Комиссияның жұмыс жоспарын бекіту	қыркүйек 2019 ж.	жоспар	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, комиссия төрайымы орынбасары
2	Комиссия төрағасы – университет ректорының студенттермен кездесуі	қыркүйек 2019 ж.	хаттама	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор, комиссия төрайымы орынбасары
3	Студенттерді құқықтық карталармен таныстыру	қазан 2018 ж.	хаттама	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор
4	Сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға және құқықтық мәдениетті қалыптастыруға арналған іс-шараларды (конференция, семинар, дөңгелек үстел, кездесу, т.б.) ұйымдастыру және қатысу	жыл бойы	есеп	Комиссия мүшелері, «География» кафедрасының оқытушылары
5	«Студенттердің сыбайлас жемқорлыққа көзқарасы» атты әлеуметтік зерттеу жүргізу	қараша 2019, наурыз 2020 ж.	сауалнама есебі	Менеджмент және мониторинг бөлімі
6	Педагогика-гуманитарлық, жаратылыстану факультеттерінің сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға және құқықтық мәдениетті қалыптастыруға арналған	желтоқсан 2019 ж.	есеп, хаттама	Педагогика-гуманитарлық, жаратылыстану факультеттері

	жұмыстарының барысы			
7	Университет сайтына жемқорлықтың алдын алу және құқықтық мәдениетті қалыптастыруға арналған материалдарды орналастыру	жыл бойы	материалдар	Жастар саясаты бөлімі
8	«Таза сессия» штабының емтихандардың талапқа сай өтуін қадағалауға қатысу	желтоқсан 2019 ж., мамыр 2020 ж.	есеп	комиссия мүшелері, студенттік ректор
9	Филология, физика-математика факультеттерінің сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға және құқықтық мәдениетті қалыптастыруға арналған жұмыстарының барысы	қаңтар 2020 ж.	есеп, хаттама	Филология, физика-математика факультеттері
10	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздерін қалыптастыру», «Жемқорлық індет – күресу міндет» т.б. тәлімгер сағаттарын, көрме өткізу	жыл бойы	есеп	топ тәлімгерлері, кітапхана
11	«Таза сессия» штабының емтихандардың талапқа сай өтуін қадағалауға қатысу	желтоқсан 2019 ж., мамыр 2020 ж.	есеп	комиссия мүшелері, студенттік ректор
12	Кәсіптік-шығармашылық, дене тәрбиесі және спорт, кешкі оқыту және тілдік дайындық факультеттерінің сыбайлас жемқорлықтың алдын алуға және құқықтық мәдениетті қалыптастыруға арналған жұмыстарының барысы	наурыз 2020 ж.		Кәсіптік-шығармашылық, дене тәрбиесі және спорт, кешкі оқыту және тілдік дайындық факультеттері
13	Комиссия жұмысының есебі	маусым 2020 ж.	есеп	Әлеуметтік және тәрбие істері жөніндегі проректор